421. Gerard von Runcheit comthur und andre deutschordens-
briider zu Siersdorf verkaufen ihren hof zu Aldenhoven
mit 77 morgen land dem landcomthur von Biesen, der
sie der kapelle zu Aachen iibergibt. 1322 oct. 27.

Universis etc. frater Gerardus de Runcheit ordinis Theu-
tonicorum commendator domus de Seyrstorp, frater Thilman-
nus plebanus ecclesie, frater Johannes de Heinzberg sacerdos,
frater Wolframus de Melenheim, frater Reinerus de Milen, frater
Egidius de Entvelt, frater Johannes de Eynenberg,' frater Ar-
noldus de Nuwenrode et frater Gerardus de Beringhen salutem
etc. Noveritis universi quod nos maxima necessitate compulsi
propter tempestates grandines et pestilentias communes matura
deliberatione prehabita, licentia et voluntate magistri generalis,
curiam nostram sitam in Aldenhoven integraliter cum septua¬
ginta septem iurnalibus terre arabilis allodii, de quibus triginta
octo iurnalia non solvunt decimam, dicte ville de Aldenhoven
circumiacentibus paulo plus vel minus, vendidimus fratri Gerardo
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de Los provinciali balie de Junctis'nostre predicte professionis,
quodlibet iurnale pro quatuor marcis cum dimidia Colonien-
sis pagamenti; qui dictus frater Gerardus dictam. curiam cum
dictis septuaginta septem iurnalibus affectavit seu ordinavit ad
unam capellam sitam in Aquis et ad usus ordinis perpetuo
permansuram. Preterea promittimus et nos et nostros successo¬
res obligamus quod omnia iura que dicta curia et terra debet
seu debuerit, sive fuerint feodalia sive censualia vel quocunque
nomine censeantur, sive solvant bladum sive pecuniam, domus
de Seyrstorp predicta integraliter et sive contradictione solvet
dictumque provincialem et suos successores seu illos qui Aquis
dictam capellam possidebunt liberos et indempnes in dicta he¬
reditate perpetuo observent etc. Si vero predicti per negligentiam
nostram vel nostrorum successorum quod absit aliquod incom¬
modum vel interesse incurrerint, de hijs ipsos omnino indemp¬
nes observare promittimus bona fide. In cuius rei testimonium
sigillum domus nostre de Seyrstorp predicte duximus apponen¬
dum. Datum anno domini M.CCC. vicesimo secundo, in vigilia
Symonis et Jude.

422. Karl von Trier meister des deutschen ordens genehmigt
den verkauf des hofs zu Aldenboven. 1322 nov. 8.

Universis ad quos presentes littere pervenerint frater Ka-
rolus de Treveri magister generalis ordinis hospitalis beate
Marie Teuthonicorum Jerusal. salutem et cognoscere veritatem.
Noveritis quod omnia contenta in littera cui hec presens est
annexa, confirmanus ratificainus stabilimus et rata habere volu¬
mus perpetuis temporibus, quia de nostra licentia procedunt et
voluntate; hoc salvo si domus de Seyrstorp inposterum heredi¬
tatem equivalentem in civitate Aquensi seu infra libertatem ci¬
vitatis Aquensis acquisierit vel habuerit, illam volumus capelle
site in Aquis adiungi in aquitacionem terre site circa Aldenho-
ven supradicte, et hoc si fratres domus de Seyrstorp et possi¬
dentes capellam ordinis in Aquis inter se super hijs bono modo
poterunt concordare, usque dum fuerit totaliter libera et abso¬
luta et ad dictam domum de Seyrstorp reversa; et hec ad bo¬
norum et discretorum virorum dictum et estimacionem fient
omni dolo malo et fraude abiectis penitus et exclusis. In cuius
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rei testimonium sigillum nostrum duximus presentibus apponen¬
dum. Datum anno domini M.CCC. vicesimo secundo, in die
sanctorum quatuor coronatorum.